[image: image1.png]

27  декабря 2012 года №25-5
	ШКЛОЎСКІ РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ДВАЦЦАЦЬ ШОСТАГА СКЛІКАННЯ
КАМЕННАЛАУСКІ  СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ДВАЦЦАЦЬ ШОСТАГА СКЛІКАННЯ

	         ШКЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ШЕСТОГО СОЗЫВА
КАМЕННОЛАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ  ШЕСТОГО СОЗЫВА

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

           в. Каменныя Лавы                                                д. Каменные Лавы
Об уточнении отдельных показателей

бюджета сельсовета на 2012 год

На основании подпункта 1.1 пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Камено-Лавский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Уточнить показатели бюджета сельсовета на 2012 год в части уменьшения:

доходов бюджета сельсовета согласно приложению 1;

расходов бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов согласно приложению 2;
бюджетных назначений в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета согласно приложению 3.

Председатель

Е.П.Осипенко

Приложение 1
к решению Каменно-Лавского

сельского Совета депутатов

27.12.2012г. №25-5
Доходы бюджета сельсовета на 2012 год

тысяч рублей

	Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид
	Раздел
	Подраздел
	Сумма

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	-2110,0

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	-4134,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	-4134,0

	Подоходный налог
	1
	1
	1
	01
	00
	-4134,0

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	01
	-4134,0

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	+1866,0

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	-625,0

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	-625,0

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	-625,0

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	+2491,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	+2491,0

	Налоги на недвижимость физических лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	+2491,0

	Налоги на товары (работы, услуги)
	1
	4
	0
	00
	00
	+35,0

	Сборы за пользование товарами (разрешения на их использование), осуществление деятельности
	1
	4
	4
	00
	00
	+35,0

	Специальные сборы, пошлины
	1
	4
	4
	19
	00
	+35,0

	Сборы за осуществление деятельности
	1
	4
	4
	19
	01
	+35,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	+40,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	+40,0

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	+40,0

	Государственная пошлина за совершение юридически значимых действий с физических лиц
	1
	6
	1
	30
	02
	+40,0

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	+77,0

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	1
	0
	00
	00
	+32,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	+32,0

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	+32,0

	Проценты, уплачиваемые банками за пользование денежными средствами республиканского и местных бюджетов
	3
	1
	1
	38
	01
	+32,0

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	0
	00
	00
	+45,0

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	+45,0

	Возмещение потерь, вреда
	3
	4
	1
	52
	00
	+45,0

	Возмещение другого вреда, причиненного государственному имуществу
	3
	4
	1
	52
	05
	+45,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	-2116,0

Приложение 2
к решению Каменно-Лавского

сельского Совета депутатов
27.12.2012г. №25-5
Расходы бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов
тысяч рублей

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	-625,0

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	-625,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	-625,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	-1491,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	-1491,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	-2116,0

й

Приложение 3
к решению Каменно-Лавского

сельского Совета депутатов
27.12.2012г. №25-5
Распределение бюджетных назначений в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета
тысяч рублей

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	Каменно-Лавский сельский исполнительный комитет
	349
	00
	00
	00
	-2116,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	349
	01
	00
	00
	-625,0

	Межбюджетные трансферты
	349
	01
	11
	00
	-625,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	349
	01
	11
	01
	-625,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	349
	06
	00
	00
	-1491,0

	Благоустройство населенных пунктов
	349
	06
	03
	00
	-1491,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	349
	00
	00
	00
	-2116,0